АДМИНИСТРАЦИЯ НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2024 г. № 124
с.Ноздрачево

Об организации воинского учета граждан,
в т.ч. бронирования граждан, пребывающих в запасе

	Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года №719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 17 марта 2010 года №156 (об утверждении правил бронирования граждан Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющей запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях).
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Принять по совместительству на должность по ведению воинского учета и бронированию граждан пребывающих в запасе, специалиста Администрации Ноздрачевского сельсовета Ноздрачеву Викторию Александровну, с оплатой  труда согласно штатного расписания.
	2.Поручить на срок с 01.01.2025 года  по 31.12.2025 года Ноздрачевой Виктории Александровне, в течении установленной продолжительности рабочего времени наряду с основной работой, определенной трудовым договором, дополнительную работу по должности  специалист ВУС в порядке совместительства должностей.
	3.При убытии в отпуск, командировку или болезни (лечении) Ноздрачевой Виктории Александровны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронированию граждан пребывающих в запасе, возложить на заместителя главы администрации Ноздрачёвского сельсовета  Тишину Наталью Александровну.
	4.Настоящее постановление довести до исполнителей.
	5.Считать утратившим силу постановление Главы Ноздрачевского сельсовета от 12.12.2023 года № 130.

            Глава Ноздрачевского сельсовета                                                            О.В.Ксенз